

---

## **LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE**

I.D.: 61896147

---

Data publicarii	10.10.21	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.983,73 RON - 1.983,73 RON

---

Descriere: castraveti - 10 kg x 6,50 = 65,00 banane - 4 bax x 120,00 = 480,00 cartofi - 100 kg x 2,50 = 250,00 ardei rosu - 20 kg x 9,00 = 180,00 ceapa - 28,7 kg x 3,00 = 86,10 lamai - 5 kg x 9,00 = 45,00 pere - 45 kg x 8,00 = 360,00 varza - 40 kg x 3,50 = 140,00 morcovi - 10kg x 3,50 = 35,00 vinete - 12,10 kg x 4,30 = 52,03 conopida - 8,4 kg x 7,00 = 58,80 dovlecei - 3,6 kg x 5,50 = 19,80 rosii cherry 500gr - 15 buc x 8,00 = 120,00 leustean - 20 leg x 1,80 = 36,00 marar - 20 leg x 1,40 = 28,00 patrunjel - 20 leg x 1,40 = 28,00

---